

桃園縣附屬單位決算 收支餘絀綜計表

(依收支科目分列)

中華民國 103 年度

單位：新臺幣元

科 目	預 算 數		決 算 數		比較增(+)減(-)	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
業務收入	22,935,165,000	100.00	1,789,038,230	100.00	-21,146,126,770	-92.20
勞務收入	107,720,000	0.47	109,244,264	6.10	1,524,264	1.42
管理收入	107,720,000	0.47	109,244,264	6.10	1,524,264	1.42
租金及權利金收入	374,180,000	1.63	374,394,275	20.93	214,275	0.06
土地租金收入	3,055,000	0.01	3,054,764	0.17	-236	-0.01
權利金收入	26,600,000	0.12	24,688,957	1.38	-1,911,043	-7.18
其他租金收入	344,525,000	1.50	346,650,554	19.38	2,125,554	0.62
投融資業務收入	22,105,246,000	96.38	906,605,123	50.68	-21,198,640,877	-95.90
融資業務收入	5,200,000	0.02	4,960,585	0.28	-239,415	-4.60
不動產投資收入	22,100,000,000	96.36	901,611,984	50.40	-21,198,388,016	-95.92
其他投融資業務收入	46,000	0.00	32,554	0.00	-13,446	-29.23
醫療收入	167,489,000	0.73	169,084,250	9.45	1,595,250	0.95
門診醫療收入	182,592,000	0.80	181,678,130	10.15	-913,870	-0.50
醫療折讓(-)	15,103,000	0.07	12,593,880	0.70	-2,509,120	-16.61
其他業務收入	180,530,000	0.79	229,710,318	12.84	49,180,318	27.24
其他補助收入	-	-	-	-	-	-
雜項業務收入	180,530,000	0.79	229,710,318	12.84	49,180,318	27.24
業務成本與費用	6,063,528,000	26.44	730,176,224	40.81	-5,333,351,776	-87.96
投融資業務成本	5,445,314,000	23.74	237,914,413	13.30	-5,207,399,587	-95.63
不動產投資成本	5,445,314,000	23.74	237,914,413	13.30	-5,207,399,587	-95.63
醫療成本	157,012,000	0.68	157,566,685	8.81	554,685	0.35
門診醫療成本	157,012,000	0.68	157,566,685	8.81	554,685	0.35
行銷及業務費用	398,625,000	1.74	306,953,944	17.16	-91,671,056	-23.00
業務費用	398,625,000	1.74	306,953,944	17.16	-91,671,056	-23.00
管理及總務費用	62,576,000	0.27	27,741,182	1.55	-34,834,818	-55.67
管理費用及總務費用	62,576,000	0.27	27,741,182	1.55	-34,834,818	-55.67
其他業務費用	1,000	0.00	-	-	-1,000	-100.00
雜項業務費用	1,000	0.00	-	-	-1,000	-100.00
業務賸餘(短絀-)	16,871,637,000	73.56	1,058,862,006	59.19	-15,812,774,994	-93.72
業務外收入	30,295,000	0.13	39,495,628	2.22	9,200,628	30.37
財務收入	18,447,000	0.08	15,745,102	0.88	-2,701,898	-14.65
利息收入	18,447,000	0.08	15,745,102	0.88	-2,701,898	-14.65
其他業務外收入	11,848,000	0.05	23,750,526	1.32	11,902,526	100.46
違規罰款收入	11,445,000	0.05	22,784,329	1.27	11,339,329	99.08
雜項收入	403,000	-	966,197	0.05	563,197	139.75
業務外賸餘(短絀-)	30,295,000	0.13	39,495,628	2.22	9,200,628	30.37
本期賸餘(短絀-)	16,901,932,000	73.69	1,098,357,634	61.39	-15,803,574,366	-93.50